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AcCTana Kanachl
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PECNYBJHUKA KA3AXCTAH
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[MPUKA3
N F1- Y7 B 07 £0KS 2

ropost Acrana

Coibaiinac »eMKOpJbIKKa Kapchl 3aHHAMaHbIH CaKTaTybIH KaMTaMaccCei3 €Ty

makcatoinnab YUBIPAMbBIH:

1. 2024-2025 oky KBUIBIHIA ACTaHa Kajachl oKiMiriHiH «Ne98 mexrer-

maueiy KMM-HIH e Jarorukaiblk

KbI3METKepJIepiHe

Kazakcrax

Pecry6uKachIHEIH Mepeke KYHIEPiHAe 3aHChI3 ChIANIBIK alyFa, OHBIH imiHge ara-
aHaJap[aH, XKeTKi3yIIilepineH XoHe e 6acka TyIFalapiaH CBIAIBIKTap alyFa,
coHpaii-aK 6inimM Gepy XkoHe 6acka Zia MEMJIEKETTiK KbI3METKepJiepre ChIHIBIKTap

oKkenyre, 6epyre KaTaH ThIABIM CaJIbIHAMIbI.

2. OKyIbUIapAbIH aTa-aHalapblHaH opTYPJi KaXKETTLIKTEp YIUiH aKma
KMHAYFa CBIHBII JKETEKIILIEPiH, SKIMIILTIKTI, MyFaliMAEpAi XKIHE OKYIIBLIAP/IBI

TapTyfra TUBIM CaJIbIHA/Ibl.

3. Ata aHaNap/1aH, AFHA OKyIIBLIAP/BIH 3aHbl TYIFAJIapblHAH aKIliaian
Kapaxat TYpiHAe IeMeyIIiTiK KOMETiH alyFa THbIM CaJIbIHCBIH.

4: Ocbl OYHpPBIKTBIH OpbIHAATYbIHA OaKblIay bl JUPEKTOPABIH OKY icl
oHiHaeri oppiHOacapsl M. A.TaleHoBara )XYKTeNCiH.

KochkIMIna.: KbI3METKepIIepiH Ti3iMi
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Kocbimina:

10.
11.
12.
13,
14.
15.

16.

BakgIT AlitaHa ‘#
Kanmypar I'ynnas W

bexeroBa ApyxaH M
Hayrosa Xancas /W
Hxanu6ekoBa X aHap

HMnacosa Haprus

Hocosa Jluana :

Enraii Akepke
KapmanoBa I'ymmkan
Keneckyn Hypini

Koporosckas Mupam

Kyanbimiosa Yxuraii »

73
XKanbypumna Siirepim % /7
Paksivoxan Hasepke
Capcenbekona Apnak L

XanMaankuim 3abupa »%‘ :
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